TABELA DE VALORES

Aracaju, 26 de julho de 2023.

AO

SINDICATO DO INSTITUTO FEDERAL DE SERGIPE

Segue abaixo tabela de valores atuais praticados para o benefício da RN nº 488/ANS referente
ao período de 07/2023 a 06/2024:

Nome do Plano Univida Básico Empresa  Univida Especial

Acomodação Enfermaria  Apartamento

Abrangência
Geográfica

Nacional

Nacional

Registro do
Produto

704581996

465066112

0 a 17 R$ 447,16 R$ 711,60

18 a 29 R$ 565,32 R$ 788,79

30 a 39  R$ 591,06 R$ 824,67

40 a 49 R$ 719,62 R$ 922,53

50 a 59 R$ 921,00 R$ 1.291,20

60 a 69 R$ 1.420,84 R$ 1.981,86

70 a 99 R$ 2.211,01 R$ 3.303,32

Tipo Coparticipação

Consultas eletivas ou de urgência ****
Exames simples

****

Exames especializados
Terapias simples
Terapias especializadas
Demais procedimentos
ambulatoriais
Internação por evento ****

Colocamo-nos à disposição para qualquer esclarecimento.

Atenciosamente,

Márcia Mydia F. Santos
Analista de Vendas